Phụ lục 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Hỗ trợ chính sáchphát triển du lịch cộng đồng
Xây dựng Nhà vệ sinh công cộng đạt tiêu chuẩn phục vụ khách du lịch
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 12/2019/NQ-HĐND,
ngày 03 tháng 7 năm 2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bến Tre)

Kính gửi:……........................................................

I. Thông tin tổ chức/cá nhân đề nghị:
Tên tổ chức/cá nhân đề nghị: ...........................................................................
Địa chỉ:  …………………………………………………………………….
Điện thoại:................................................. Fax:.........................................
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:………...do ……… cấp ngày/tháng/năm.

II. Nội dungđề nghị được hưởng chính sách:
[bookmark: _GoBack]- Nội dung: ...................................................................................................
………………………………………………………………………………
- Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: ..................................................(số tiền bằng chữ ................................................................................................).
III. Cam kết:
-Tôi xin cam kết thực hiện kinh doanh ít nhất 05 (năm) năm trở lên kể từ thời điểm nhận được kinh phí hỗ trợ.
- Chịu trách nhiệm bồi hoàn 100% chi phí hỗ trợ trong trường hợp doanh nghiệp/hộ kinh doanh không hoạt động kinh doanh theo đủ thời gian nêu trên.Nếu thực hiện sai, tôi xin chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật hiện hành./.
*Hồ sơ kèm theo:
………………….
……………………

	      Bến Tre, ngày …tháng……năm…….
Đại diện đơn vị
(Kỳ và ghi rõ họ tên)